



Sygn. akt III SK 44/13

WYROK W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 15 maja 2014 r.

Sąd Najwyższy w składzie:

SSN Maciej Pacuda (przewodniczący)

SSN Halina Kiryło (sprawozdawca)

SSN Roman Kuczyński

Protokolant Ewa Wolna

w sprawie z powództwa V-Bud Walkiewicz Spółki z o.o. w Wysogotowie przeciwko Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów z udziałem zainteresowanych: Farbex K. Tarkowski i wspólnicy Spółki jawnej w Ciechanowie, Przedsiębiorstwa Produkcyjno - Handlowo - Usługowego Polifarb Spółki z o.o. w Gliwicach, Jerzego Włodkowskiego, Ireneusza Wolaka, AB Behcicki Spółki z o.o. z siedzibą we Wrocławiu, Przedsiębiorstwa Produkcyjno -Handlowo - Usługowego Marcco Spółki jawnej Marek Babiarz, Ireneusz Babiarz w Wałbrzychu, Bako J.H. Kłosek Spółki jawnej Żorach, Romana Bochenka, Chemik J.D. Krieger Spółki jawnej w Poznaniu, D. Mazurek P. Zieliński Darx Spółki jawnej w Warszawie, Heban - Steinhof Spółki jawnej w Krakowie, Przedsiębiorstwa Handlowo - Usługowego Hetman Spółki z o.o. w Bydgoszczy, Kosta Spółki z o.o, w Ustroniu, Krakchemia S.A. w Krakowie, Firmy Handlowej KRIS K. Kwiatkowski, J. Paszkiewicz Spółki jawnej w Gdyni, Jolanty Kubińskiej, Anny Nawrot, Marka Makowskiego, Mróz - Chemal Spółki jawnej W. Mróz, E. Mróz i wspólnicy w Rzeszowie, Norad Spółki z o.o. w Warszawie, Przedsiębiorstwa Handlowego Chemia Spółki z o.o. w Gdańsku, Przedsiębiorstwa Handlowo - Produkcyjnego

Chemia - Katowice S.A. w Katowicach, Przedsiębiorstwa Handlu Chemikaliami CHEMIA Spółki z o.o. w Bydgoszczy, Przedsiębiorstwa Handlu Chemikaliami CHEMIA Spółki z o.o. w Białymstoku, Przedsiębiorstwa Wielobranżowego Electro - Merc Andrzej i Maria Rzepeccy Spółki jawnej w Lublinie, Solidum Spółki z o.o. w Katowicach, Storex Czernik Śledziwski Spółki jawnej w Olsztynie, Towarzystwa Jednolitych Cen TIC S.A. w Katowicach, Pawła Wnuka, Barbary Wnuk, Syndyka Masy Upadłości Zakładów Chemicznych Hajduki S.A. w Chorzowie Tadeusza Słyszka, Magdaleny Zapędzkiej, Centrum Handlowo - Usługowego Spółki z o.o. w Mysłowicach i Zino Spółki z o.o. w Ząbkach
o ochronę konkurencji i nałożenie kary pieniężnej,
po rozpoznaniu na rozprawie w Izbie Pracy, Ubezpieczeń Społecznych i Spraw Publicznych w dniu 15 maja 2014 r.,
skargi kasacyjnej strony pozwanej od wyroku Sądu Apelacyjnego w Warszawie z dnia 19 grudnia 2012 r., sygn. akt VI ACa 752/12,

oddala skargę kasacyjną.